V Ë R T E T I M
Për :

ZYRËN E FINANCËS

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR TIRANË
Nga:
Avokat/Psikolog     _________________________, me Nr. 

License__________

Datë:

____/_____/ 2017

Paraqes këtë vërtetim me anë të të cilit vërtetohet se me vendim të  gjyqtarit të çështjes jam caktuar si avokat mbrojtës kryesisht/psikolog në çështjen penale/familjare me Nr.  Regj.__________ që i përket:

Të pandehurit/palës:
_______________________________________

Akuzuar / Objekti:

________________________________________

Baza Ligjore:

_________________________________________

Pjesëmarrja ime në procesin gjyqësor ka qenë në gjithsej  _____ seanca gjyqësore dhe konfirmohet nga gjyqtari.
Ky vërtetim lëshohet për efekt pagese të kërkuesit nga Zyra e Financës në Gjykatën e Rrethit Gjyqësor Tiranë në vlerën________________________ lekë.

GJYQTARI

KONFIRMOHET

KRYETARE E GJYKATËS

Enkeledi HAJRO

